

Grassten Vandtaarn ApS

Vandværksvej 11
5690 Tommerup

CVR-nr. 30 92 13 80

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 30.
maj 2017



Peter Haslund-Vinding
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 74.643, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 391.875.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-41.472	-16.405
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.725	-7.880
Resultat før finansielle poster		-45.197	-24.285
Finansielle indtægter	2	0	148
Finansielle omkostninger	3	-52.514	-61.976
Resultat før skat		-97.711	-86.113
Skat af årets resultat		23.068	21.589
Årets resultat		-74.643	-64.524
Overført resultat		-74.643	-64.524
		-74.643	-64.524

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.528.500	1.496.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.228
Materielle anlægsaktiver		<u>1.528.500</u>	<u>1.498.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.528.500</u>	<u>1.498.603</u>
Andre tilgodehavender		5.852	1.417
Udskudt skatteaktiv		101.135	102.703
Tilgodehavender		<u>106.987</u>	<u>104.120</u>
Likvide beholdninger		<u>20</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>107.007</u>	<u>104.229</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.635.507</u></u>	<u><u>1.602.832</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-516.875	-442.231
Egenkapital	4	-391.875	-317.231
Andre kreditinstitutter		457.693	511.539
Kortfristet del af langfristet gæld		-53.846	-53.846
Langfristede gældsforpligtelser	5	403.847	457.693
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	53.846	53.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.962	24.493
Anden gæld		1.553.727	1.384.031
Kortfristede gældsforpligtelser		1.623.535	1.462.370
Gældsforpligtelser i alt		2.027.382	1.920.063
Passiver i alt		1.635.507	1.602.832
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2016	2015	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	<u>1</u>	<u>1</u>	
	2016	2015	
	kr.	kr.	
2 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	0	148	
	<u>0</u>	<u>148</u>	
	0	148	
	<u>0</u>	<u>148</u>	
	2016	2015	
	kr.	kr.	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.233	26.492	
Andre finansielle omkostninger	24.281	35.484	
	<u>52.514</u>	<u>61.976</u>	
	52.514	61.976	
	<u>52.514</u>	<u>61.976</u>	
4 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-442.232	-317.232
Årets resultat	0	-74.643	-74.643
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-516.875	-391.875
	<u>125.000</u>	<u>-516.875</u>	<u>-391.875</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	511.539	457.693	-53.846	242.318
Kortfristet del af langfristet gæld	-53.846	-53.846	0	0
	457.693	403.847	-53.846	242.318

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, HASlund-Vinding Holding ApS, CVR nr. 29 17 63 29, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.